| | |
|--|-------|
| optime!: CIC. Brut. 52; 282; Tusc. 1,119; Quinct. 79 | 25.24 |
| optumest! (= optime est!): PLAVT. Asin. 786; Capt. 10; Merc. 1009 | 25.26 |
| ordire igitur!: CIC. leg. 2,7 | 7.09 |
| oro atque obsecro te, ne te difficilem amicis et intractabilem praestes.: SEN. dial. 6,5,1 | 22.15 |
| oro, ut imprudentiae des veniam.: ≈ PHAEDR. 4,21,5 s. | 23.16 |
| otium non est.: PLAVT. Merc. 374 (<i>Dazu habe ich jetzt keine Zeit.</i>) | 21.16 |
| palam age; nolo ego murmurillum neque susurrum fieri.: PLAVT. Rud. 1404 | 11.37 |
| parcendum est valetudini.: AVG. soliloq. 1,23,6 | 21.02 |
| pati nequeo.: PLAVT. Aul. 726 | 12.26 |
| patienter hoc ferendum est.: VAL. MAX. 4,1 ext. 3 | 12.60 |
| paucis verbis tria magna peccata.: CIC. Tusc. 3,47 | 18.12 |
| peccatum extenuat, qui celeriter corrigit.: PVBL. SYR. P 40 | 25.55 |
| pedetemptim, quaeso!: AVG. soliloq. 2,4,3 | 9.09 |
| per totam noctem optime dormivi.: Lat.Viv. 13 | 2.05 |
| perdidisti omnem operam.: PLAVT. Epid. 132 | 25.88 |
| perdormiscin usque ad lucem? ≈ perdormisco.: PLAVT. Men. 928 | 2.03 |
| perendinus dies meus dies festus erit.: FRONTO epist. ad M. Caes. 2,17,1 | 26.43 |
| pergamus ergo ad reliqua, et institutum ordinem persequamur!: CIC. Brut. 158 → 9.02 | 10.19 |
| perge de Caesare et redde, quae restant!: CIC. Brut. 258 | 10.14 |
| perge porro dicere!: PLAVT. Trin. 777 | 10.01 |
| perge potius ad cetera!: AVG. quant. anim. 51 | 10.13 |
| perge potius, ut coepisti!: AVG. mag. 21,4 | 10.10 |
| perge tu!: PLAVT. Pseud. 362 | 10.03 |
| perge!: TER. Ad. 650; Andr. 363; 926 | 10.02 |
| perge, quaeso!: CIC. leg. 1,22; AVG. soliloq. 2,17,1 | 10.04 |
| perge, quaeso, nec enim imperite exorsus es.: CIC. phil. frg. V 28 | 10.05 |
| perge, ut coeperas!: PLAVT. Pers. 809; CIC. leg. 3,1; 3,14 → 14.06 | 10.11 |
| perge, ut coepisti: PLIN. epist. 7,8,2; AVG. soliloq. 2,2,6 → 14.05 | 10.09 |
| pergratum est mihi, quod tam diligenter libros Plinii lectitas.: ≈ PLIN. epist. 3,5,1 | 20.20 |
| pergratum mihi feceris, si dederis operam.: ≈ CIC. fam. 13,25 | 22.35 |
| perii, interii, occidi!: PLAVT. Aul. 713 | 12.22 |
| perii.: PLAVT. Aul. 713; TER. Andr. 346; Eun. 326 | 12.20 |
| perlege, quodcumque est!: OV. her. 4,3 | 13.27 |
| peropportune venis.: CIC. nat. 1,15 | 3.25 |
| persevéra, ut coepisti, et, quantum potes, propera!: SEN. epist. 7,8 | 12.58 |
| pertexe modo, Antoni, quod exorsus es!: ≈ CIC. de orat. 2,145 | 10.06 |
| piger ipse sibi obstat.: SEN. epist. 94,28 | 25.57 |
| planissimum.: AVG. soliloq. 2,17,5 | 15.46 |
| plena errorum sunt omnia.: CIC. Tusc. 1,105 | 18.13 |
| ponite / deponite libros!: Lat.Viv. 32; ≈ CIC. Tusc. 1,24 (cum posui librum) | 20.23 |
| possum multa tibi veterum praecepta referre.: SEN. epist. 124,1 | 20.08 |
| postea, si ita vobis est commodum, loquemur aliquid, nisi forte in crastinum differre mavultis.: CIC. de | 28.21 |
| posterius ista videbimus.: AVG. soliloq. 1,21,4 | 9.31 |
| potin ut desinas? – cur, quaeso?: TER.Ad. 539; CIC. Tusc. 1,10 | 6.25 |
| prae gaudio, ubi sim, nescio.: TER. Haut. 308 | 26.53 |
| praetereamus igitur praecepta Latine loquendi.: CIC. de orat. 3,48 | 27.18 |
| praeteriit tempus.: TER. Eun. 542 | 28.04 |
| precor, ut tibi prospera omnia contingant.: ≈ PLIN. epist. 10,1,2 | 26.08 |
| pretium est operae attendere.: PHAEDR. 2,5,6 | 8.23 |
| probe!: TER. Andr. 418 | 25.20 |
| probo artem, peritiam laudo, miror diligentiam.: HIST. Apoll. 27 | 25.47 |
| profer, si quid habes!: AVG. soliloq. 2,22,1 | 11.32 |
| proficiscere ad reliqua!: AVG. soliloq. 2,31,1 | 10.18 |
| promite libros!: ≈ CIC. fin. 3,8 | 13.01 |

| | |
|---|-------|
| prope est omnino ut assentiar.: AVG. soliloq. 2,21,3 | 24.02 |
| propera hanc perlegere, quaeso, epistulam!: PLAVT. Pseud. 993 | 13.28 |
| propera perlegere epistulam ergo! – id ago, si taceas modo.: PLAVT. Pseud. 997 | 13.29 |
| propera!: PLAVT. Rud. 1370; TER. Andr. 299; 979 | 16.14 |
| propera, amabo!: PLAVT. Bacch. 100 | 22.10 |
| properato opus est.: ≈ PLAVT. Trin. 807 (properatost opus); CIC. Mil. 49 (properato opus esset) | 30.20 |
| prorsus assentior.: CIC. leg. 2,12; 2,17; AVG. quant. anim. 66 | 24.06 |
| prorsus cedo.: AVG. soliloq. 2,10,3 | 24.23 |
| prorsus consentio.: AVG. soliloq. 2,34,4 (<i>Ich bin völlig einverstanden.</i>) | 24.08 |
| prorsus explicasti, quod volebam.: AVG. soliloq. 2,30,3 | 7.39 |
| prorsus ita est: CIC. leg. 3,26; AVG. soliloq. 1,12,7 | 24.63 |
| prorsus non dubito.: AVG. soliloq. 2,31,5 | 24.74 |
| prosperè omnia cedunt.: SALL. Catil. 52,29 | 12.64 |
| pulchre mehercule dictum et sapienter!: TER. Eun. 416 | 25.05 |
| pulchre, bene, recte!: HOR. ars 428 | 25.21 |
| purgare volo me.: PLAVT. Mil. 497 | 23.21 |
| quae legeris, memento!: PS.CATO monost. 27 | 13.30 |
| quae res bene vortat mi et vobis!: PLAVT. Curc. 729 | 26.25 |
| quae res bene vortat!: PLAVT. Trin. 500 | 26.24 |
| quae res tibi bene feliciterque vortat!: ≈ PLAVT. Aul. 787 | 26.26 |
| quaerimus verbum Germanicum par Latino et quod idem valeat.: ≈ CIC. fin. 2,13 | 14.34 |
| quam benigne!: CIC. Phil. 13,35 → 22.37 | 23.26 |
| quam gaudeo!: TER. Ad. 444 | 26.50 |
| quam lectionem heri (nudius tertius, novissime) tractavimus?: BORNEMANN | 13.03 |
| quam rem agis? quid agis?: TER. Haut. 942; 947 | 18.04 |
| quamobrem tute id non facis?: TER. Andr. 727 | 12.04 |
| quando consurges e somno tuo?: VVLG. Prov. 6,9 | 25.91 |
| quando reparabimus nos ipsos relaxando animo ab intentione?: AVG. conf. 6,11,18 | 21.03 |
| quantas pro viribus possum gratias ago.: AVG. beat. vit. 36 | 22.26 |
| quare despèras, antequam temptes?: SEN. benef. 5,23,2 | 12.36 |
| quid ad haec dici potest?: CIC. div. in Caec. 52 | 15.36 |
| quid ad haec possumus dicere?: CIC. agr. 2,76 | 15.37 |
| quid ad haec respondeam?: CIC. Tull. 54 | 11.23 |
| quid ad me, si quis non intellegat?: AVG. conf. 1,6,10 | 15.15 |
| quid ad rem?: SEN. benef. 4,40,3 | 9.23 |
| quid agam, nescio.: TER. Eun. 711 | 17.02 |
| quid ais? – id, quod res est.: TER. Eun. 748 | 5.19 |
| quid aliud tibi vis?: TER. Haut. 331 (<i>Was willst du noch?</i>) | 6.03 |
| quid censes?: PLAVT. Merc. 564; LIV. 1,32,11 | 11.09 |
| quid clamas?: PLAVT. Bacch. 872 | 8.18 |
| quid clamitas?: TER. Andr. 767 | 8.19 |
| quid cogitas?: SEN. dial. 9,12,2 | 5.33 |
| quid cunctaris? quid cessas?: SEN. dial. 10,9,2 | 6.21 |
| quid de ceteris dicis?: AVG. soliloq. 2,32,1 | 11.12 |
| quid dicam, nescio.: CIC. Att. 2,16,4 | 17.03 |
| quid dicis?: CIC. Verr. II 5,5; SEN. epist. 122,13 | 11.13 |
| quid dixti? (= dixisti): TER. Andr. 593 | 8.03 |
| quid ego ex te audio?: PLAVT. Trin. 1080 | 5.20 |
| quid ego feci?: PLAVT. Merc. 625; Trin. 1165; TER. Haut. 563 | 18.06 |
| quid ego nunc faciam?: PLAVT. Most. 1149 | 17.01 |
| quid ergo cunctamur?: AVG. soliloq. 2,33,4 | 7.30 |
| quid ergo est?: CIC. Cluent. 144; PETRON. 30,11; VVLG. Act. 21,22 | 5.08 |
| quid ergo scire vis?: AVG. soliloq. 1,7,1 | 11.02 |
| quid est Germanice (, quod est Latine) ‘virtus’?: Lat.Viv. 33 | 14.32 |
| quid est hoc?: AVG. conf. 1,6,10 | 5.03 |

| | |
|---|-------|
| quid est id? – timor praepedit dicta linguae.: PLAVT. Cas. 653 | 12.12 |
| quid est negoti?: PLAVT. Most. 458 | 5.07 |
| quid est, inepta? quid tibi vis? quid rides?: TER. Eun. 1007 | 12.31 |
| quid est, obsecro?: PLAVT. Truc. 889 | 5.02 |
| quid est, quod exspectetis?: CIC. Cael. 23 | 30.18 |
| quid est? non intellego.: PLAVT. Most. 475 | 15.06 |
| quid est? quid ridetis?: PLAVT. Aul. 718 | 12.30 |
| quid est?: PLAVT. Most. 457; TER. Hec. 431 | 5.01 |
| quid exspectas?: CIC. Verr. II 1,94 | 30.17 |
| quid exspectatis amplius?: CIC. Verr. II 2,174; Cael. 55 | 30.19 |
| quid exspectatis, quid quaeritis amplius?: CIC. Verr. II 2,19 | 6.05 |
| quid faciam amplius? – quid facias?: TER. Ad. 732 s. | 17.05 |
| quid facis, infelix? cur festinas ad Orcum?: ≈ APVL. met. 6,29,4 | 25.72 |
| quid facis?: OV. fast. 2,386; her. 5,115; 8,7 | 18.05 |
| quid factum est?: TER. Eun. 325 | 5.10 |
| quid festinas?: TER. Ad. 323 | 9.07 |
| quid fiet?: SEN. dial. 10,8,5 | 25.73 |
| quid fit? quid agitur?: TER. Ad. 883 | 5.09 |
| quid habes, quod mihi opponas?: CIC. Phil. 2,8 | 24.15 |
| quid hic conterimus operam frustra?: TER. Phorm. 209 | 18.23 |
| quid hoc est rei?: CVRT. 10,2,17 | 5.05 |
| quid hoc est?: TER. Hec. 314; CIC. Verr. II 4,7; SEN. epist. 39,2 | 5.04 |
| quid hoc rei est?: TER. Ad. 175; LIV. 3,17,2 | 5.06 |
| quid hoc sibi velit, non intellego.: ≈ CIC. Cato 66 | 14.17 |
| quid hoc tristius?: CIC. div. 2,79 | 25.79 |
| quid hoc turpius?: CIC. Pis. 49 | 25.80 |
| quid id ad me attinet?: PLAVT. Trin. 978; CIC. Tusc. 1,76 | 6.17 |
| quid id ad me?: PLAVT. Men. 722; CIC. Att. 1,13,6 | 6.18 |
| quid id est, quaeso?: PLAVT. Asin. 735 | 25.81 |
| quid id refert tua?: PLAVT. Cas. 330; Rud. 177 | 11.39 |
| quid igitur faciam?: TER. Eun. 46 | 8.20 |
| quid in Latina lingua excellentius Cicerone inveniri potest?: AVG. mag. 16,1 | 27.01 |
| quid istuc ad me?: PLAVT. Poen. 1021; Rud. 1106 | 6.19 |
| quid istuc, quaeso? qui istic mos es? itane fieri oportet?: TER. Haut. 562 | 16.07 |
| quid me decipis?: CIC. Tusc. 2,29 | 25.82 |
| quid me voluisti?: PLAVT. Mil. 1025 | 5.29 |
| quid me vultis?: PLAVT. Merc. 868 | 5.30 |
| quid mihi hoc loco respondebis?: CIC. Verr. II 5,45 | 15.26 |
| quid mihi respondes?: TER. Ad. 499 | 11.20 |
| quid morbi est? – febris.: ≈ TER. Hec. 357 | 4.11 |
| quid multa verba?: TER. Eun. 568 | 19.15 |
| quid multa?: CIC. Verr. II 4,62; de orat. 1,93; Att. 1,13,3; PHAEDR. 2,4,23; PETRON. 76,2; PLIN. epist. 7,25,5 | 19.16 |
| quid multis moror?: TER. Andr. 114 → 29.03 | 19.17 |
| quid narras? – id, quod audis.: AVG. soliloq. 2,23,2 | 5.17 |
| quid narras?: TER. Eun. 671; Phorm. 136 | 5.16 |
| quid nos decipimus?: SEN. epist. 50,4 | 25.84 |
| quid novi?: PETRON. 8,1 | 5.11 |
| quid nunc fiet?: TER. Phorm. 219 | 25.74 |
| quid nunc taces?: TER. Phorm. 385 | 14.15 |
| quid nunc tibi vis?: PLAVT. Mil. 1050 | 5.28 |
| quid nunc, quod restat?: TER. Ad. 947 | 19.02 |
| quid nunc? – quid est?: PLAVT. Asin. 661 | 5.32 |
| quid nunc?: PLAVT. Most. 722; Pseud. 1329 | 25.75 |
| quid ommutuistis? quid tacetis?: APVL. apol. 102,6 | 11.34 |
| quid opus est verbis?: PLAVT. Cist. 94 (opust); TER. Eun. 632 | 19.20 |